
MEDIEMAKT OG 
PSYKISK HELSEVERN 

 
 

Invitasjon til dagsseminar 10. desember 2003 
 
Foredragsholdere: 
Hans Petter Stifeldt, Informasjonssjef i Norsk Legemiddelindustri 
Tor Øystein Vaaland, Generalsekretær i Rådet for psykisk helse 
Wenche Blomberg, Kriminolog UiO 
 
Sted: Institutt for kriminologi og rettssosiologi, UiO, Domus Nova, St. Olavsplass 5, (Inngang 
Pilestredet), Auditorium i 7. etg. 
 
Tid: 10 – 15 
 
(Ingen lunsj, ta med matpakke) 
 
 
Den 10.12.2001 ble prisen til fremme av ytringsfrihet innen psykisk helsevern innstiftet. 
Bakgrunnen for prisen er blant annet knyttet til hvordan menneskers ytringsfrihet er blitt 
innskrenket og krenket i det godes hensikt. Historien i psykisk helsevern har mange 
eksempler på umenneskelig og uverdig behandling av både brukere og hjelpere – hvor retten 
til den frie ytring og grunnleggende demokratiske rettigheter også er satt til side. Retten til 
den frie ytring i psykisk helsevern har variert i takt med skiftende fagideologiske og politiske 
strømninger. Ytringer som står i motsetning til den rådende tenkning blir fortsatt marginalisert 
og forsøkt usynliggjort. Psykisk helsevern framstår ofte som et område der ytringsfrihetens 
konkrete betydningsinnhold kontinuerlig er truet. Opprettelsen av prisen er et bidrag til å rette 
oppmerksomheten mot og sikre vilkårene for den frie ytring innen psykisk helsevern. 
 
Seminaret 10. desember vil fokuserer forholdet mellom mediemakt og psykisk helsevern. 
Seminaret vil også diskutere hvordan, hvilke og om endringer kan stimulere og forbedre 
vilkårene for den frie ytring for alle aktører. 
 
Seminaret avsluttes med at Prisen til fremme av ytringsfrihet innen psykisk helsevern deles ut. 
 
Pris: kr. 400/200 – Betales ved inngangen. 
 
Ved å delta bidrar du til at seminaret og ytringsfrihetsprisen fortsatt kan være en årlig 
begivenhet. 
 
Påmelding e-post: benkarl@online.no, anders.j.w.andersen@uia.no eller 90646078 / 
48126006 
 

Velkommen til et spennende og viktig seminar! 


